
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena n. 324 

00161 Roma 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

 

Prot. n.1248/18   
 
PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PROCEDURA PER IL 

CONFERIMENTO DI INCARICHI DI DOCENZA PER IL MASTER DI II LIVELLO IN 

IMMUNONCOLOGIA 

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

 
- visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;  
- visto il Regolamento per l’affidamento a soggetti esterni all’Ateneo di incarichi individuali 
con contratto di lavoro autonomo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza” reso esecutivo con D.R. n. 1539 del 12/06/2018; 
- visto il bando pubblicato in data 29/05/2018 (Proc. 31/18 Prot. 873 del 29/05/2018) per il 
conferimento di incarichi di docenza per il master Immuno Oncologia. 2017-2018, di cui è 
direttore il prof. Paolo Marchetti;  
- ravveduta l’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse;  
- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19/07/2018;  
 
DECRETA 
Sono nominati Componenti della Commissione Giudicatrice della procedura per il 
conferimento di incarichi di docenza per il Master “IMMUNO ONCOLOGIA” per l’a.a. 
2017-2018, i seguenti docenti:  
 

Prof. Paolo Marchetti (presidente) 
Prof. Marianna Nuti (segretario) 
Prof. Luigi Ruco (membro) 
Dott. Andrea Botticelli (membro) 

 
 
Roma, 24/07/2018 

 
Il Direttore del Dipartimento  
Prof.ssa Maria Rosaria Torrisi 
     (Firmato in originale) 

 
 
 

 

http://www.dmcm.uniroma1.it/

